
Tab. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 24 novembre 2020)

Numero di 

casi

% del 

totale

% 

cumulata

TOTALE 59.307.493 100,0

1 Stati Uniti 12.420.872 20,9 20,9

2 India 9.177.840 15,5 36,4

3 Brasile 6.087.608 10,3 46,7

4 Francia 2.144.660 3,6 50,3

5 Russia 2.138.828 3,6 53,9

6 Spagna 1.582.616 2,7 56,6

7 Regno Unito 1.527.495 2,6 59,1

8 Italia 1.431.795 2,4 61,6

9 Argentina 1.374.348 2,3 63,9

10 Colombia 1.254.979 2,1 66,0

11 Messico 1.049.358 1,8 67,8

12 Perù 950.557 1,6 69,4

13 Germania 942.687 1,6 71,0

14 Polonia 876.333 1,5 72,4

15 Iran 866.821 1,5 73,9

16 Sudafrica 769.759 1,3 75,2

17 Ucraina 635.689 1,1 76,3

18 Belgio 559.806 0,9 77,2
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Fig. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 24 novembre 2020)


